



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6

RUA: FRANCO MAGALHÃES, S/N – CENTRO-SENADOR POMPEU – CE

CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PESQUISAS DE PREÇOS: licitacaomaxeletro@gmail.com

PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com

PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com



PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA Nº ST-PE006/2023-SRP

APRESENTAMOS NOSSA PROPOSTA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA Nº ST-PE006/2023-SRP ACATANDO TODAS AS ESTIPULAÇÕES COSIGNADAS NO RESPECTIVO EDITAL E SEUS ANEXOS.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS E FESTA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO, DESENVOLVIMENTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU-CE.

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

C.N.P.J.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6

ENDEREÇO: RUA FRANCO MAGALHÃES, S/N, BAIRRO: CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE.

FONE: (88) 3449 - 0663 EMAIL: LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 7078-5

Neste ato representado pelo Sr. Jarbas Alves Gonzaga, sócio, brasileiro, solteiro, nascido em 03/08/1976, administrador de empresas, portador do RG nº20079611456 SSPDS - CE, inscrito no CPF/MF nº 618.523.923-04, residente e domiciliado na Rua Paulo Meireles nº 141, Bairro centro, Senador Pompeu-CE - 63600-000, e-mail: licitacaomaxeletro@gmail.com

LOTE 01								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR MÉDIO UNT		VALOR MÉDIO TOTAL	
1	COLHER DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE	400	STRAWPLAST	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.352,00	mil trezentos e cinquenta e dois reais
2	COPO DESCARTAVEL DE 250 ML PACOTE C/100 UNIDADE	PACOTE	700	ULTRA	R\$ 6,13	seis reais e treze centavos	R\$ 4.291,00	quatro mil, duzentos e noventa e um reais
3	COPO DESCARTAVEL DE 300 ML PACOTE C/100 UNIDADE	PACOTE	600	ULTRA	R\$ 7,55	sete reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 4.530,00	quatro mil, quinhentos e trinta reais
4	COPO DESCARTAVEL DE 50 ML PACOTE C/ 100 UNIDADE	PACOTE	450	ULTRA	R\$ 1,92	um real e dois centavos	R\$ 864,00	oitocentos e sessenta e quatro reais
5	GARFO DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE	400	STRAWPLAST	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.352,00	mil trezentos e cinquenta e dois reais
6	GUARDANAPO DE PAPEL 22X23 CM PACOTE C/50 UNIDADE	PACOTE	720	NAPS	R\$ 1,71	um real e setenta e um centavos	R\$ 1.231,20	mil duzentos e trinta e um reais e vinte centavos
7	BALÕES C/50 UNIDADES Nº 7	PACOTE	450	SÃO ROQUE	R\$ 9,16	nove reais e dezesseis centavos	R\$ 4.122,00	quatro mil, cento e vinte e dois reais
8	PRATO RASO DESCARTAVEL 15 CM PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	650	TOTAL PLASTICO	R\$ 1,27	um real e vinte e sete centavos	R\$ 825,50	oitocentos e vinte e cinco reais e cinquenta centavos
9	SACOS PARA SANDUICHES, PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	310	SEGPLAST	R\$ 2,10	dois reais e dez centavos	R\$ 651,00	seiscentos e cinquenta e um reais
10	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE LISO CAPACIDADE 1 KG, PACOTE COM 1 KG	KG	90	FORPACK	R\$ 23,39	vinte e três reais e trinta e nove centavos	R\$ 2.105,10	dois mil, cento e cinco reais e dez centavos
11	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE TAMANHO 30X40 CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 5 KG.	KG	75	FORPACK	R\$ 23,70	vinte e três reais e setenta centavos	R\$ 1.777,50	mil setecentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos
12	COPO DESCARTÁVEL 200 ML PACOTE C/100 UNIDADE	PACOTE	670	ULTRA	R\$ 3,93	três reais e noventa e três centavos	R\$ 2.633,10	dois mil, seiscentos e trinta e três reais e dez centavos

Handwritten mark

Handwritten mark

Handwritten signature



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 - CGF: 06.264262-6
 RUA: FRANCO MAGALHÃES, S/N - CENTRO-SENADOR POMPEU - CE
 CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; **PARA PESQUISAS DE PREÇOS:** licitacaomaxeletro@gmail.com
PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com
PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com

350
M
Fabrica

13	PRATO CUMBUCA FUNDO DESCARTAVEL 15 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	550	ULTRA	R\$ 1,02	um real e dois centavos	R\$ 561,00	quinhentos e sessenta e um reais
14	SACOLA PLÁSTICA RECICLADA, TAMANHO 30CM X 40CM, 1KG.	KG	100	FORPACK	R\$ 13,72	treze reais e setenta e dois centavos	R\$ 1.372,00	mil trezentos e setenta e dois reais
15	SACOLA PLÁSTICA RECICLADA, TAMANHO 50CM X 70CM, 1KG.	KG	90	FORPACK	R\$ 13,99	treze reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.259,10	mil duzentos e cinquenta e nove reais e dez centavos
16	COPO DESCARTAVEL 500ML PACOTE C/100 UNIDADE	PACOTE	460	ULTRA	R\$ 14,77	quatorze reais e setenta e sete centavos	R\$ 6.794,20	seis mil, setecentos e noventa e quatro reais e vinte centavos
17	PALITO DE PICOLÉ, PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	50	ESTILO	R\$ 4,46	quatro reais e quarenta e seis centavos	R\$ 223,00	duzentos e vinte e três reais
18	TOUCA SANFONADA DESCARTÁVEL TNT C/100UND. RESISTENTE P/ PROTEÇÃO DOS CABELOS, CONFECCIONADA EM TECIDO POROSO BRANCO, COM ELASTICO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLASTICA C/100UND	PACOTE	300	MEDIX	R\$ 7,17	sete reais e dezessete centavos	R\$ 2.151,00	dois mil, cento e cinquenta e um reais
19	PAPEL TOALHA EM BOMBINA, COM DIMENSÕES MINIMAS DE 20CM (LARGURA)X22CM (COMPRIMENTO), COM VARIAÇÃO DE ATÉ -2% (DOIS POR CENTO). ROLO COM NO MINIMO 50 TOALHAS. 100% FIBRAS CELULOSICAS VIRGEM. EMBALAGEM COM 2 ROLOS	PACOTE	900	SCALA	R\$ 5,37	cinco reais e trinta e sete centavos	R\$ 4.833,00	quatro mil, oitocentos e trinta e três reais
20	LUVA DESCARTÁVEL TAMANHO G	CAIXA	350	DESCARPACK	R\$ 15,03	quinze reais e três centavos	R\$ 5.260,50	cinco mil, duzentos e sessenta reais e cinquenta centavos
21	LUVA DESCARTÁVEL TAMANHO M	CAIXA	350	DESCARPACK	R\$ 15,03	quinze reais e três centavos	R\$ 5.260,50	cinco mil, duzentos e sessenta reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 53.448,70	cinquenta e três mil, quatrocentos e quarenta e oito reais e setenta centavos

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	LOTE 02		VALOR MÉDIO UNT	VALOR MÉDIO TOTAL
			QTD	MARCA		
1	JUJUBA GOMA SORTIDA 32 G CAIXA COM 30 UNIDADES	CAIXA	370	DORI	R\$ 17,00	dezessete reais R\$ 6.290,00
2	BALA SORTIDA MASTIGAVEL PACOTE COM 600G	PACOTE	500	SANTA RITA	R\$ 11,00	onze reais R\$ 5.500,00
3	CREME SABOR CHOCOLATE E LEITE 10 G COM 48 UNIDADES (TIPO NUCITA OU SIMILAR)	CAIXA	370	NUCITA	R\$ 13,00	treze reais R\$ 4.810,00
4	PIPOQUINHA SALGADA PACOTE COM 50 UNIDADES DE 12G CADA	PACOTE	270	LUIZA	R\$ 21,49	vinte e um reais e quarenta e nove centavos R\$ 5.802,30

Handwritten signature and initials.



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6
RUA: FRANCO MAGALHÃES, S/N – CENTRO-SENADOR POMPEU – CE
CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; **PARA PESQUISAS DE PREÇOS:** licitacaomaxeletro@gmail.com
PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com
PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com

351
m

5	PIRULITO SABORES VARIADOS PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE	420	BERBAU	R\$ 9,40	nove reais e quarenta centavos	R\$ 3.948,00	três mil, novecentos e quarenta e oito reais
6	BOMBOM RECHEADO COM COBERTURA DE CHOCOLATE, 21,5 G CADA, PACOTE DE 1KG, COM 48 UNIDADES	PACOTE	210	OURO BRANCO	R\$ 46,33	quarenta e seis reais e trinta e três centavos	R\$ 9.729,30	nove mil, setecentos e vinte e nove reais e trinta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 36.079,60	trinta e seis mil e setenta e nove reais e sessenta centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA							R\$ 89.528,30	oitenta e nove mil, quinhentos e vinte e oito reais e trinta centavos
--------------------------	--	--	--	--	--	--	---------------	---

DECLARAMOS CONHECER, ACEITAR E ATENDER OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO QUE REGE A PRESENTE LICITAÇÃO.

PRAZO DE GARANTIA: A GARANTIA SERÁ DA SEGUINTE FORMA: PARA TODOS OS ITENS DE NO MÍNIMO, A CONTAR DO RECEBIMENTO DEFINITIVO DO OBJETO PEÇA CONTRATANTE.

PRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS, CONFORME EDITAL.

NOS PREÇOS COTADOS JÁ ESTÃO INCLuíDAS EVENTUAIS VANTAGENS E/OU ABATIMENTOS, IMPOSTOS, TAXAS E ENCARGOS SOCIAIS, OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, ASSIM COMO DESPESAS COM TRANSPORTES E DESLOCAMENTOS E OUTRAS QUAISQUER QUE INCIDAM SOBRE A CONTRATAÇÃO.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS, CONFORME EDITAL.

DECLARAMOS PARA OS DEVIDOS FINS DE PARTICIPAÇÃO NESTA LICITAÇÃO, SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS, E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODOS OS DOCUMENTO REFERENTES A HABILITAÇÃO ANEXADA AO SISTEMA SÃO AUTÊNTICOS.

SENADOR POMPEU-CE, 04 DE DEZEMBRO DE 2023.

JARBAS ALVES Assinado de forma digital
por JARBAS ALVES
GONZAGA:61852392304
52392304 Dados: 2023.12.04
14:22:55 -03'00'

Jarbas Alves Gonzaga
REPRESENTANTE LEGAL
CPF: 618.523.923-04

Handwritten signatures and initials in blue ink.